第５号様式
	年　　月　　日
　　　　墨田区長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　名　称　　　　　　　　　管理組合

　　 　代表者　理事長
　　 　電　話　　　（　　　）
分譲マンション計画修繕調査完了報告書
　このことについて、分譲マンション計画修繕調査が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　計画修繕調査を実施したマンションの所在地及び名称
　(1) 所在地　墨田区　　　　　丁目　　番　　号
　(2) 名　称
２　実施した調査の内容等
　(1) 調査内容

(2) 実施時期　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　添付書類
　　(1) 調査に係る報告書の写し
　(2) 調査に係る委託契約書の写し

(3) 調査実施の支払を証明することができる預金通帳等の写し

(4) その他（　消費税の取扱いに関する調書　）